
UCHWAŁA NR LX/449/2023 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie „Gminne Wodociągi 
i Oczyszczalnia w Jeżewie” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/111/2019 Rady Gminy Jeżewo z dnia 7 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej o nazwie „Gminne Wodociągi i Oczyszczalnia w Jeżewie” w załączniku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 2 uchyla się ppkt. 6 - 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej uchwalenia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6B9888-FE63-4096-BE26-6420D4E8D4C6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej 
właściwości Rady Gminy należy: tworzenie, likwidacja i reorganizacja przedsiębiorstw, zakładów i innych 
gminnych jednostek organizacyjnych oraz wyposażenia ich w majątek. Wykreśla się z Statutu Gminnych 
Wodociągów i Oczyszczalnia w Jeżewie zapisów, że w ramach podstawowych zadań GWiO prowadzi 
działalność w zakresie: wykonywania bieżących napraw i remontów obiektów komunalnych; bieżącego 
utrzymania i remontów dróg i chodników; organizacji i nadzoru prac wykonywanych przez pracowników robót 
publicznych, prac interwencyjnych oraz prac społecznie-użytecznych - w przypadku zawarcia stosownych 
porozumień; wykonywania zadań powierzonych w zakresie: utrzymania porządku i czystości oraz pielęgnacji 
zieleni i zadrzewień, odśnieżania ulic i dróg.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6B9888-FE63-4096-BE26-6420D4E8D4C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



